Est de sancto Maximo epo. Eap. In.

Erum' eps coltantino
politan? tpe gratiani impatoris flo-
ruit: à vir insignis d'coni sanctitatis

Politanus tpe gratiani Imperatoris floruit: q yis insignis pconis sanctitatis & doctrine. Inter cetera ipsi^m memoranda aduersus arriuⁿ nobile volumen, p fide nostra cōposuit: quod pfsato pncipi^m apud mediolanum obtulit: & clarus virtutibus in dno quenit. Nec Hieronymus de viris illustribus.

De sanctis Olympiade & Maximino
martyribus. Cap. liii

Lympias et maximus
martyres passi sunt sub decio cesare in cordula ciuitate p[ro]faram. Quibus tenuisset scrota regulos abdom

Gmartyres passi sunt sub decio cesa-
re in cordula civitate psarum. Qui
cuz tenuisset. scđos regulos abdon-

Quartus

¶ sennē traditi sunt eidē. isti nobiles viri psas
rū: eo q̄ essent xpiani. Quos dec̄ pmo sine au-
diētia fustib⁹ cedi iussit. Deinde cū eis dicereret
facultates suas, pderet: illiqz aurū & argentinū
eoz xp̄z cē dixissent. Iterū eos fustigari māda-
uit: donec verberatēs deficeret. Et post h̄ cōm
cōstatiū cōsisterēs plūbiatis cedi fecit: t̄ subse-
quenter in equuleo leuari: ac in lectis ferreis
prunis subterstratis extēdi. Et cū hec oīa supe-
rassent tradidit eos vitellio anisio vicario suo.
Qui nō cōsentiret sacrificare d̄is paganoū:
quos demonia asserebāt: iussit securib⁹ eoz ca-
pita rādiū cōtundit: donec sp̄m emiserunt. Eos
pora h̄ ipsoz canib⁹ expōsta qnq dieb⁹ ab illis
pinserit intaca. Sed postmodū a quibusdū
xpianiis de genere abdon & collecta sunt & in do-
mo dictorum martyriū in ipsa ciuitate sepulta.
Qui passi sunt. xvii. kalen. maij.

De sanctis Marone Eutycete et
Actorsno martyribus. Lap. lliii.

Ero eny cesz vicio

Gloria martyres sancta virginis flavia domitilla neptez dominiant angusti: et spousam aurelianii filii consulsyna cum eius eunuchis cubiculariis. s. nereo et archileo in fide Christi instruxerit: et ad baptismatis gratiam produxerit. Postquam ergo nereus et archileus a predicatione aurelianio martyrisati fuerunt: ut in eorum passionem. ita idus maii dicitur: maro euryces et victorinus apud cuncte aurelianenses accusati sunt: quod maiorem eis familiaritate haberet ipsa Hugo: quod cum nereo et archileo habuissent: eo quod ipsas in Christum credere docuerint. Quapropter spectravit aurelianus ab imperatore: ut predicti viri ducerent ad exercitum in insula Pontiana: ubi cum dudu[m] fuissent cum beata flavia domitilla. Inde postmodum educti: aurelianum comitem in futuram traditi sunt. Quos dilecti ut prius per sua p[ro]pria diuulsi ut terram colerent. Eurycesque quidem militario ab urbe. xvi. via numerata: victorini. ix. via salaria: et maronem. xx. easdem via. Et quibus euryces filia predictoris subversa ab inimico spiritu liberauit: victorini loci vice-dominum paralyticum sanauit: maro curato[rum] ciuitatis septempedis ab hydropisi eripuit. Que domini aurelianum audisset missis famulis eurycerem in media via ruscag[em] ad mortem cedi fecit: ubi et a christiani sepultus est. victorini autem ipsius domini sui madato apud cecilias ubi sulphurea aqua emanat: capite deorsum in eiusdem aqua triduo suspensus exspiravit. In amittere ciuitate sepultus: maro vero cum saepe grade quoque vita. ixx. hoies pessare potuerunt: in h[ab]eris faciliter quis palcas deporrasset ad duo milia: ibidem capite cesus est. Et in eodem sarcophago pus ipsum a fideliisque quod viso miraculo crediderat recorditum est. Hoc passio xviii. kalendas maii celebratur.